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•  

DZIENNIK INTERNETOWY UKAZUJE SIĘ WYŁĄCZNIE W POSTACI ELEKTRONICZNEJ. 

Zebrania w Biurze SEP 
Jak już informowaliśmy w poprzednim wydaniu Info-
sepika w dniu 15 maja 2012 r. w Biurze SEP odbyły 
się zebrania trzech jednostek organizacyjnych SEP. 
A oto kilka zdjęć ilustrujących przebieg tych spotkań.  

 
 

 
 

 
Fot. 1. Zdjęcie górne. Zebranie Centralnej Komisji Odznaczeń i Wyróżnień 
SEP, które odbyło się w gabinecie Prezesa SEP. Zdjęcie środkowe. Rada 
Nadzorcza ds. Agend Gospodarczych SEP obradująca w małej Sali 
konferencyjnej Biura SEP.Zdjęcie dolne. Zebranie Centralnej Komisji 
Finansów i Działalności Gospodarczej SEP w sali posiedzeń ZG SEP. 

Fot. Ewa Materska 

Światowy Dzień Telekomunikacji  
i Społeczeństwa Informacyjnego 
Dziś w Sali Kolumnowej Sejmu odbędzie się XIII 
Konferencja Okrągłego Stołu będąca kulminacją 
obchodów Światowego Dnia Telekomunikacji i Społe-
czeństwa Informacyjnego. Obchody objęte są patro-
natem Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego. 

Spotkanie konsultacyjne 
Jak już informowaliśmy w poprzednim Infosepiku 
w dniu 15 maja 2012 r. odbyło się spotkanie konsul-
tacyjne zorganizowane przez prezes FSNT NOT Kol. 
Ewę Mańkiewicz-Cudny poświęcone głównie pracom 
na temat projektu ustawy o zrzeszeniach. Prezesa SEP 
na tym spotkaniu reprezentował autor niniejszego 
komunikatu. Obecni byli prezesi czterech stowa-
rzyszeń Kol. Kol.: Wiktor Piwkowski z Polskiego 
Związku Inżynierów i Techników Budownictwa, 
Andrzej Ciszewski ze Stowarzyszenia Inżynierów 
Mechaników Polskich, Piotr Paschalis ze Stolarzy-
szenia Inżynierów  i Techników Leśnictwa i Drzew-
nictwa oraz Jacek Węsierski ze Stowarzyszenia 
Inżynierów i Techników Rolnictwa.  
Pracą nad ustawą o zrzeszenia zajmuje się obecnie 
Kancelaria Prezydenta RP. Zebrani przedyskutowali 
tryb postępowania w sprawie ustawy o zrzeszeniach. 
Dyskutowano nad sposobem wprowadzenia do pro-
jektu ustawy zapisów satysfakcjonujących środowisko 
stowarzyszeń naukowo-technicznych. Zobowiązano 
się do przedstawienia konkretnych propozycji, które 
następnie zostaną opracowane przez prawnika 
i przekazane do Kancelarii Prezydenta. Na spotkaniu 
poruszono także kwestię braku dotacji Ministerstwa 
nauki i Szkolnictwa Wyższego dla Muzeum Techniki. 

 Członek Prezydium ZG SEP Marek Grzywacz 

Smutna wiadomość 
Z ogromnym smutkiem i żalem przyjęliśmy wiadomość 
o nagłej śmierci w dniu 15 maja 2012 r. naszego 
Kolegi Lecha Grzelaka. Tak trudno uwierzyć, mówić 
i pisać o Nim w czasie przeszłym. Kol. Lech Grzelak 
był w latach 1990 – 1998 prezesem Oddziału 
Łódzkiego SEP, przez kilka kadencji, tak jak i dotąd 
wiceprezesem – skarbnikiem Oddziału, aktywnie działał 
w naszym Stowarzyszeniu zarówno na szczeblu 
oddziałowym jak i centralnym. Posiadał dużą wiedzę 
w dziedzinie techniki, ekonomi i prawa, którą potrafił 
wykorzystać w życiu zawodowym i w pracy społecznej. 
Za swoją działalność został uhonorowany wieloma 
odznaczeniami państwowymi, resortowymi i stowarzy-
szeniowymi. Życzliwy, koleżeński, zaangażowany 
w to czego się podejmował. Na zawsze pozostanie 
w naszej pamięci.  

Anna Grabiszewska, Biuro Oddziału Łódzkiego SEP  


